KONU   : Eskişehir Ticaret Odası 2024 Ajandası                                   01/11/2023 

Sayın Üyemiz 

Odamız tarafından 2024 yılı için 15.000 (on beş bin) adet ESKİŞEHİR TİCARET 
ODASI 2024 YILI AJANDA VE PİRAMİT TAKVİM bastırılacak olup odamızda kayıtlı 
bulunan üyelerimize, kurum ve kuruluşlara dağıtılacaktır. 

Ajandada talepte bulunan Eskişehir Ticaret Odası üyelerinin reklamlarına yer 
verilecektir.